РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИКАРАКОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ –
ГЛАВА СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02. 2018
	№ 1
	г. Семикаракорск

О некоторых вопросах
организации голосования
по отбору общественных
территорий

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением председателя Собрания депутатов – главы Семикаракорского городского поселения от 27.12.2017 № 3 «О порядке организации и проведения голосования по отбору территорий в муниципальном образовании «Семикаракорское городское поселение», подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить голосование по отбору общественных территорий в муниципальном образовании «Семикаракорское городское поселение» (далее - общественные территории), подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году, на 18 марта 2018 года с 8 до 20 часов.
2. Утвердить перечень общественных территорий, выносимых на голосование по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году согласно приложению № 1.
3. Для проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году, образовать на территории муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» 11 территориальных счетных участков.
4. Утвердить границы территориальных счетных участков и перечень помещений (мест) для голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году согласно приложению № 2.
5. Победителем в голосовании по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году, признается общественная территория, получившая наибольшее количество голосов участников голосования.
При равенстве количества голосов, отданных участниками голосования за две или несколько общественных территорий, приоритет отдается общественной территории, предложение по которой поступило раньше.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Семикаракорские вести» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов -
глава Семикаракорского городского поселения                                  В.П. Науменко

	Приложение № 1
к постановлению
председателя Собрания депутатов -
главы Семикаракорского городского поселения
от 08.02.2018 № 1

ПЕРЕЧЕНЬ
общественных территорий в муниципальном образовании
«Семикаракорское городское поселение», выносимых на голосование
по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству
в первоочередном порядке в 2018 году

1. Центральная аллея на ул. Ленина (от пр. В.А. Закруткина до пр. Н.С. Арабского).
2. Место для купания «Подвесной мост».
3. Центральный парк г. Семикаракорск.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Собрания депутатов -
глава Семикаракорского городского поселения                                  В.П. Науменко

	Приложение № 2
к постановлению
председателя Собрания депутатов -
главы Семикаракорского городского поселения
от 08.02.2018 № 1

ГРАНИЦЫ
территориальных счетных участков и перечень помещений (мест) для голосования по отбору общественных территорий в муниципальном образовании «Семикаракорское городское поселение»,
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году

	Номер территориального счетного участка
	Границы территориального счетного участка
	Место нахождения территориального счетного участка и помещения для голосования, адрес

	1
	2
	3

	№ 1
	в границах избирательного участка № 2096
	Дом Культуры «Питомник»
г. Семикаракорск, ул. Зеленая, 14

	№ 2
	в границах избирательного участка № 2097
	ДРСУ
г. Семикаракорск, 16 переулок, 35

	№ 3
	в границах избирательного участка № 2098
	СОШ №3
г. Семикаракорск,
пр. Атаманский, 250

	№ 4
	в границах избирательного участка № 2099
	ГКДЦ г. Семикаракорск
г. Семикаракорск,
 пр. Атаманский, 265

	№ 5
	в границах избирательного участка № 2100
	СОШ №1
г. Семикаракорск, ул. Ленина, 127

	№ 6
	в границах избирательного участка № 2101
	ФГБУ «Управление Ростовмелиоводхоз»
г. Семикаракорск, ул. Авилова, 18

	№ 7
	в границах избирательного участка № 2102
	МП ЖКХ
г. Семикаракорск,
пр. В.А. Закруткина, 25

	№ 8
	в границах избирательного участка № 2103
	РДК
г. Семикаракорск,
пр. В.А. Закруткина, 25/1

	№ 9
	в границах избирательного участка № 2104
	Дом культуры «Молчанов»
г. Семикаракорск, ул. Серегина, 1

	№ 10
	в границах избирательного участка № 2105
	СОШ №2
г. Семикаракорск,
ул. А.А. Араканцева, 2

	№ 11
	в границах избирательного участка № 2106
	Художественное отделение СДШИ
г. Семикаракорск, ул. Ленина, 129

Председатель Собрания депутатов -
глава Семикаракорского городского поселения                                  В.П. Науменко
4